
 

1/1 
 

Број: 0601-2/29-8 
Датум: 04.06.2020. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводипоступак јавне набавке мале 
вредности услуга – Услуге изнајмљивања превозног средства (са возачем), број јавне набавке 
0601-2/29, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на 
Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 28.05.2020. године.  
Заинтересовано лице је дана 01.06.2020. године, доставило Наручиоцу путем електронске поште 
Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде. 

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 

 1.Питање: „Oбзиром да се у документацији јавне набавке у делу техничке спецификације налазе 
путничка возила (до 9 места) за која је потребно решење о обављању ЛИМО СЕРВИСА коју издаје 
Градски секретаријат за јавни саобрацај у складу за чланом 137а закона о превозу путника у 
друмском саобраћају, обавезно је у члану 75. став 5 Закона о јавним набавкама доставити исту 
приликом учешћа у поступку јавне набавке. Молим Вас да извршите измену конкурсне 
документације у складу са законом, односно да се у конкурсну документацију у члану 75. дода 
став 5 обавезних услова доказивања да понуђац има важећу дозволу надлежног органа за 
обављање делатности која је предмет јавне набавке, ако је таква дозвола предвиђена посебним 
прописом.“ 

Одговор Наручиоца: Наручилац ће извршити измену конкурне документације, те продужити 
рок за подношење понуда. 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-2/29 


